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Pani 

Małgorzata Kaptur 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie 

 

W odpowiedzi na wniosek Radnego Rady Miejskiej w Mosinie - Pana Ryszarda 
Rybickiego z dnia 1.03.2021 r. (przekazany pismem nr BR.0003.486.2021 w dniu 1 marca 
2021r.) dotyczący montażu progów zwalniających w ul. Bocznej w Krośnie, Burmistrz Gminy 
Mosina informuje że po przeanalizowaniu Pana wniosku oraz sytuacji na drodze stwierdza się, 
że zmiana stałej organizacji ruchu przez wprowadzenie progów zwalniających może zostać 
zatwierdzona przez Zarządcę Ruchu jakim jest Starosta Poznański pod warunkiem likwidacji 
miejsc postojowych na wysokości progu. Konieczności likwidacji miejsc postojowych może 
występować zarówno przy miejscu lokalizacji urządzenia spowalniającego ruch jak 
na wysokości oznakowania pionowego progu. Należy również zauważyć że w tym rejonie jest 
duże zapotrzebowanie na miejsca postojowe, ponieważ występuje zabudowa wielorodzinna 
oraz jest rozwinięta infrastruktura usługowa i handlowa. Problem likwidacji istniejących miejsc 
postojowych może rodzić również konflikt społeczny, dlatego należy rozważyć inne 
rozwiązania wprowadzające uspokojenie ruchu np. skrzyżowanie wyniesione lub przejście 
dla pieszych wyniesione na połączeniu ul. Bocznej z ul. Nektarową w Krośnie. Mając na uwadze 
przesłane również przez mieszkańców domów jednorodzinnych zgłoszenie dotyczące 
rozpatrywanego terenu, Gmina Mosina zleci opracowanie zmiany stałej organizacji ruchu. 

W związku z poruszonym tematem łamania przepisów dozwolonej prędkości 

w ul. Bocznej w Krośnie, informujemy, że czuwania nad bezpieczeństwem i porządkiem w tym 

kontrolowanie na drogach publicznych należy w świetle obowiązujących przepisów prawa 

do zadań Policji. 

 

Z poważaniem 

 

Z up. Burmistrza 

(-) Adam Ejchorst 

Zastępca Burmistrza 

 

 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Pan Ryszard Rybicki - Radny Rady Miejskiej w Mosinie 
3. Sekretarz Gminy - do wiadomości 
4. MK a/a  

 
Sprawę prowadzi: 
Referat Mienia Komunalnego - tel. 618109 534 


